平成 19 年 6 月 20 日

各  位

上場会社名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名  代表取締役社長 宮田 治

問合わせ先 取締役 田崎 政己

ＴＥＬ (048)225-5311

新株予約権の取得および消却に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 6 月 20 日開催の取締役会において、当社発行の第 1 回有償新株予約
権の取得および消却について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権を取得および消却する理由
  当社は、平成 18年 6月 28日発行の第 1回有償新株予約権につき、割当者より行使価
格と実勢価格が乖離しておりますことから、買入の要望があり割当者と協議の結果、発

行価額にて当社が取得し、消却を行うことを決議いたしました。
２．取得および消却する新株予約権の概要

(1)名          称：日本精密株式会社第 1回有償新株予約権
(2)取得する新株予約権の総数：110個（1,100,000株）
(3)発     行     日：平成 18年 6月 28日
(4)発 行 価 額：1個につき 10,000円（1株につき 1円）
(5)行 使 期 間：平成 18年 6月 29日から平成 20年 6月 28日
(6)行 使 価 額：1個につき 3,050,000円

３．取得相手および数量
  DKR Soundshore Oasis Holding Fund Limited    70個
  伊藤吉久                      30個
  CEDAR DKR Holding Fund Ltd.           10個
４．取得および消却の概要
 (1)取 得 価 額：1個につき金 10,000円（1株につき 1円）
 (2)取 得 価 額 総 額：金 1,100,000円
 (3)取 得 お よ び 消 却 日：平成 19年 6月 20日
 (4)消却後に残存する新株予約権：88個（880,000株）

以 上